
Téléchargez l’application Wash 
avec le QR Code présent en caisse

Remplacez votre carte 
par l’application Wash

Montant payé 10€ 15€ 25€ 35€ 65€ 100€ 

BONUS OFFERTS +1€ +2€ +4€ +7€ +17€ +25€
Montant chargé 11€ 17€ 29€ 42€ 82€ 125€

Achetez votre recharge prépayée en caisse !

 Achetez vos lavages 
depuis votre mobile

 Obtenez jusqu’à 25€ 
de bonus en rechargeant 
votre compte

 Bénéfi ciez de promotions
tout au long de l’année



Téléchargez l’application Wash 
avec le QR Code présent en caisse

Remplacez votre carte 
par l’application Wash

Achetez votre recharge prépayée en caisse !

Pour votre première 
recharge lavage sur  
l’application Wash(1)

1 LAVAGE  
OFFERT  

Recharge
+ Bonus

15€
+�2€

25€
+�4€

35€
+�7€

65€
+�17€

100€ 
+�25€

Lavage
o� ert(1) P1 P2 P3 P4 P5

(1)  Le programme de lavage offert dépend du montant de la recharge réalisée, soit 15€ + 2€ = P1 ; 25€ + 4€  P2 ; 35€ + 7€ = P3 ; 65€ + 17€ = P4 ; 
100€ + 25€ = P5. Le lavage offert est à réaliser sur l’application Wash, dans l’une des stations proposant ce type de programme.


